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12 czerwca 2023

100-lecie Polskiego Związku Bokserskiego: wspaniała
Gala Jubileuszowa w Targach Kielce

Wspaniała Gala Jubileuszowa w Targach Kielce zakończyła 2-dniowe Uroczyste
Obchody 100-lecia Polskiego Związku Bokserskiego. To było wielkie wydarzenie,
które swoją obecnością zaszczyciła cała polska rodzina pięściarska, na czele z
Mistrzami Olimpijskimi Marianem Kasprzykiem i Jerzym Rybickim, ale też mnóstwo
gości nie tylko ze świata sportu. Partnerem Obchodów zostało Województwo
Świętokrzyskie. Gościem gali była wicemarszałek Renata Janik.

– Jest mi niezmiernie miło powitać na tym wyjątkowym wydarzeniu.  Obecność
tak wielu wybitnych postaci przepełnia mnie dumą i utwierdza w przekonaniu, że
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rodzina bokserska jest duża i żyje w przyjaźni. Chciałbym podkreślić, że w latach
50. Polska była potęgą światowego boksu. Jestem dumny z tego, że mogę pełnić
funkcję prezes Polskiego Związku Bokserskiego. Jestem przekonany, że nasza
ciężka praca przyniesie ogromne sukcesy i medal olimpijski w Paryżu, na który
już tak długo czekamy – mówił Grzegorz Nowaczek, prezes Polskiego Związku
Bokserskiego.

– To dla mnie zaszczyt być tutaj dziś podczas uroczystych obchodów 100-lecia
Polskiego Związku Bokserskiego. Za zaproszenie i dobrą współpracę dziękuję
prezesowi Grzegorzowi Nowaczkowi i wiceprezesowi Maciejowi Demelowi. To
jest także dobry czas, by podsumować 100-letnią historię polskiego boksu,
wyjątkowo bogatą, wspaniałą, z wieloma tradycjami i sukcesami – powiedziała
wiceminister sportu Anna Krupka.

Specjalnie na Jubileusz PZB przyjechał do Kielc prezydent Europejskiej Konfederacji
Bokserskiej (EUBC) Ioannis Filippatos.

– Jestem bardzo szczęśliwy, że mogę być z państwem podczas celebrowania 100-
lecia Polskiego Związku Bokserskiego. To dla mnie ogromny zaszczyt, bowiem
jest tutaj crème de la creme polskiej rodziny bokserskiej. Chciałbym
pogratulować i podziękować prezesowi Grzegorzowi Nowaczkowi i jego teamowi
za przygotowanie dzisiejszego wydarzenia, ale również za współpracę z
Europejską Konfederacją Bokserską.

Sobotnia gala, z udziałem kilkuset gości, była niesamowitym wydarzeniem, pełna gratulacji,
wyróżnień, podziękowań. Wręczone zostały statuetki upamiętniające Galę 100-lecia
Polskiego Związku Bokserskiego. Zaprezentowany został także film o historii polskiego
boksu.

Partnerem Głównym Obchodów 100-lecia PZB była Krajowa Grupa Spożywcza S.A., a
Partnerem Obchodów Województwo Świętokrzyskie.

Galeria zdjęć
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